附件1：
合同变更前征求意见公示表
	    依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，南湾街道办事处拟对龙岗区南湾街道办事处物业管理服务采购项目合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗区南湾街道办事处物业管理服务采购

采购项目编号：LGCG2023000142-A
合同金额（元）：4521241.92
中标供应商：龙城城市运营服务集团有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
原合同第一条“物业基本情况”内容变更

原合同“龙岗区南湾街道执法大楼管理面积为5000㎡，五层”变更为“龙岗区南湾街道执法大楼管理面积为4011.43㎡，四层”；原合同“建筑面积共计35674㎡”变更为“建筑面积共计34685.43㎡”

原合同第二条“委托管理事项”内容变更

原合同“南湾街道执法大楼配备人数为9人，保安人员5人，清洁卫生人员4人。”变更为“南湾街道执法大楼配备人数为7人，保安人员4人，清洁卫生人员3人。”

原合同第七条“管理服务费用”内容变更

原合同“龙岗区南湾街道办事处办公大楼的管理服务费按中标价1年共计肆佰伍拾贰万壹仟贰佰肆拾壹元玖角贰分（￥4521241.92元）收取，物业管理费用每月为人民币叁拾柒万陆仟柒佰柒拾元一角陆分（￥376770.16元）”变更为“龙岗区南湾街道办事处办公大楼的管理服务费按中标价1年共计肆佰叁拾玖万伍仟玖佰伍拾贰元柒角玖分（￥4395952.79元）收取，物业管理费用每月为人民币叁拾柒万陆仟柒佰柒拾元一角陆分（￥66329.39元）。”

第四条 原合同其他约定不变。
第五条 本补充协议期限为1年，自2024年8月1日起至2025年7月31日止。

	合同变更的理由及相关说明：
 因南湾街道土地整备办公室（原土地整备中心）已整体从执法队大楼迁至南湾南岭片区土地整备利益统筹现场指挥部（南岭启迪科技园），短时间内不会返回执法队五楼办公。从节约资金、过好紧日子的角度出发，执法队五楼将于2024年7月31日退租，物业实际管理面积将减少988.57㎡。

	征求意见期限：从2023年7月24日至2024年7月30日（公示时间5个工作日）

	采购人：南湾街道办事处（单位名称）
地址：龙岗区南湾路1号

联系电话：0755-89609626     传真：/
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦5楼
联系电话：0755-28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。